11.12.2025, Анпоо ммк
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подком исси и по итогам п роведен ия а ккред итации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал: М, Н. Бутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Х. Асланова
(И.О Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. П. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова

з4

(И.О, Фамилия)

М. Н. Бутова
(И.О. Фамилия)

Н. В, Решетникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 30.05,2025 Ns22

Повестка заседания:

'1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом '1'15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерацииот28 октября 2022г,
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Аджимуллаева Асият Салавдиновна Признать прошедшим

а ккредита ци ю специалист а
Физиотерапия

Арджанова Елена Георгиевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Васильева Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Физиотерапия

Гнеушева Виталина Витальевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Кайшева Кристина Ярославовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп ециалист а

Физиотерапия

Ковалева Ольга,Щенисовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп ециалист а

Физиотерапия

Ковалевская Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Физиотерапия

1

Колесова Элеонора Эдуардовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Физиотерапия

П шеунова Лилия Меджидовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Физиотерапия

савченко ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Си вухина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Физиотерапия

Татарникова Светлана Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Хасаншина Гузель Равилевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Председатель

3а местители председателя

Ответствен ны й секретарь

члены комиссии

М. Н. Бутова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И О Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Бутова
(И,О. Фамилия)

Н, В. Решетникова
(И.О, Фамилия)

(подпись)

2